
 

 

  

 

 
 2025-2024الدراسي  للعام الثاني للفصل  العمليمحضر لجنة مناقشة اعتراضات    

 ة مدير   الدكتورة برئاسة    2025/   6 /  11 الاربعاء   يوم  الثانيللفصل    العملي اجتمعت لجنة مناقشة اعتراضات الطلاب على نتائج  
 المعهد وعضوية كل من السادة و هم : 

 رئيس شعبة الامتحانات               عضوا           المهندس وسام المحمود -1
 مدرس المقرر ...................................             عضوا   -2

 و التأكد من عدم وجود خطأ مادي بالجمع تبين ما يلي : وبعد النظر بطلبات الاعتراض 
 : الاولى/ السنة  حواسيب: اختصاص  اولا"

 رقم الطلب   مدرس المقرر  نتيجة الاعتراض  اسم المقرر  اسم الطالب  م

357طلب رقم  لم يستفد فاطمه الخالد  22 1برمجة حازم دلل  1  

357طلب رقم  استفاد رزان رسلان  28 1بنية حاسب حازم دلل  2  

407طلب رقم لم يستفد رانيا العكاري 10 دارات متكاملة أدهم عبد الدائم 3  

357طلب رقم استفاد رزان رسلان  28 بنية حاسوب  حازم دللة  4  

 
 ثانيا" : اختصاص حواسيب /السنة الثانية : 

 رقم الطلب   مدرس المقرر  نتيجة الاعتراض  اسم المقرر  اسم الطالب  م

 407طلب رقم  لم يستفد  طلال سلطان 0 3برمجة ادهم عبد الدائم  1

 370طلب رقم  لم يستفد  وسام الجهن  13 4لغة اجنبية عبد الحميد عمشه  2

 409طلب رقم  استفاد رانيا العكاري 4 دارات متكامله  قصي حماده 3
 

 :الاولىالسنة   /شبكات: اختصاص  ثالثا"
 رقم الطلب   مدرس المقرر  نتيجة الاعتراض  اسم المقرر  اسم الطالب  م

368طلب رقم  لم يستفد منار عبد رب النبي 13 1برمجة عبد الله الحمود  1  

356طلب رقم  لم يستفد منار عبد رب النبي 21 1برمجة محمد ونوس  2  
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361طلب رقم  استفاد حلا حداد  17 اتصالات رقميه سعود حورية 3  

361طلب رقم  استفاد فراس قندلفت 19 صيانة حاسب سعود حورية 4  

355طلب رقم  استفاد فراس قندلفت 37 صيانة حاسب ايمن العلي  5  

عبد الرحمن   6
 عمران 

384طلب رقم  استفاد فراس قندلفت 12 صيانة حاسب  

361طلب رقم  لم يستفد منار عبد رب النبي 4 1برمجة سعود حورية 7  

354طلب رقم  لم يستفد دعاء رجب 27 شبكات حاسوبية  امجد حنيفة 8  

محمد فواز  9
 العلي 

408طلب رقم  استفاد دعاء رجب 24 شبكات حاسوبية   

399طلب رقم  لم يستفد دعاء رجب 14 شبكات  محمد السباعي 10  

364طلب رقم  لم يستفد دعاء رجب 14 شبكات  ادهم العشابي 11  

406طلب رقم  لم يستفد دعاء رجب 26 شبكات  محمد فيزو  12  

402طلب رقم  لم يستفد دعاء رجب 23 شبكات  محمد السيد 13  

388طلب رقم  لم يستفد دعاء رجب 18 شبكات  خالد حسون  14  

401طلب رقم  استفاد دعاء رجب 24 شبكات  جودي زيدان  15  

397طلب رقم  لم يستفد دعاء رجب 26 شبكات  وصيفة العسالي  16  

358طلب رقم  لم يستفد دعاء رجب 18 شبكات  فريزة الحلاق 17  

398طلب رقم  لم يستفد دعاء رجب 18 شبكات  يزن سليمان 18  

387طلب رقم  لم يستفد دعاء الرجب  23 شبكات  محمد الجراد  19  

356طلب رقم  لم يستفد دعاء رجب 19 شبكات  محمد ونوس  20  

32طلب رقم  لم يستفد دعاء رجب 32 شبكات  ايمن العلي  21  

354طلب رقم  استفاد  وسام الجهني  18 2لغة امجد حنيفة  22  

387طلب رقم  لم يستفد  وسام الجهني  13 2لغة محمد الجراد  23  

368طلب رقم  لم يستفد  وسام الجهني  - 2لغة عبد الله الحمود  24  

399طلب  لم يستفد  وسام الجهني  19 2لغة محمد السباعي  25  

356طلب رقم  لم يستفد  وسام الجهني  9 2لغة محمد ونوس  26  

402طلب رقم  لم يستفد  ماريا العبيد  28 1برمجة محمد السيد  27  

 ميرفت نفرة 28
اتصالات  

 رقمية
410طلب رقم  لم يستفد  حلا حداد  19  



388طلب رقم  لم يستفد  يارا ضرغام 16 بنية حاسوب  خالد حسون  29  

354طلب رقم  استفاد  وسام الجهني  18 2لغة أمجد حنيفة   30  

355طلب رقم  استفاد  فراس قندلفت  37 صيانة حاسب  أيمن العلي 31  

32 
عبد الرحمن  

 عمران
384طلب رقم  استفاد  فراس قندلفت  12 صيانة حاسب   

401طلب رقم  استفاد  دعاء رجب  24 شبكات  جودي زيدان  33  

401طلب رقم  لم يستفد  فراس قندلفت  27 صيانة حاسب  زيدان جودي  34  

402طلب رقم  لم يستفد  فراس قندلفت  25 صيانة حاسب  محمد السيد  35  

  
 :   الثانية  / شبكات: اختصاص    "رابعا"

 رقم الطلب   مدرس المقرر  نتيجة الاعتراض  اسم المقرر  اسم الطالب  م

353طلب رقم  استفاد  امل مهير السعدي  12 ادارة شبكات  جليله الدوار ا  1  

 375طلب رقم  استفاد  امل مهير السعدي  12 ادارة شبكات  علي قويدر  2

352طلب رقم  استفاد  امل مهير السعدي  12 ادارة شبكات  شهد المحمد  3  

353طلب رقم  لم يستفد  منار عبد رب النبي  8 3برمجة جليلة الموسى  4  

352طلب رقم  لم يستفد  منار عبد رب النبي  8 3برمجة شهد المحمد  5  

366طلب رقم  استفاد  منار عبد رب النبي  13 3برمجة اسماء رستم 6  

380طلب رقم  استفاد  امل مهير السعدي  12 ادارة شبكات  احمد العلي  7  

8 
عبد الرحمن  

 البط 
385طلب رقم  استفاد  امل مهير السعدي  12 ادارة شبكات   

374طلب رقم  لم يستفد  طلال سلطان  7 3برمجة علي قويدر  9  

10 
عبد الرحمن  

 البط 
385طلب رقم  لم يستفد  طلال سلطان  0 3برمجة  

11 
اسماعيل  
 برادعي 

381طلب رقم  استفاد  مضر عمران 13 تصميم شبكات   

12 
ياسمين شرف  

 الدين 
403طلب رقم  لم يستفد  وسام اجهني  20 4لغة اجنبية  

13 
اسماعيل  
 برادعي 

381طلب رقم  استفاد  وسام الجهني  10 4لغة اجنبية  

14 
ياسمين شرف  

 الدين 
403طلب رقم  لم يستفد  مضر عمران 27 تصميم شبكات   

13 
اسماعيل  
 برادعي 

381طلب رقم  استفاد  وسام الجهني  10 4لغة  



366طلب رقم  استفاد  منار عبد رب النبي  13 3برمجة أسماء رستم 14  

352طلب رقم  استفاد  أمل السعدي  12 ادارة شبكات  شهد المحمد  15  

375طلب رقم  استفاد  أمل السعدي  12 ادارة شبكات  علي قويدر  16  

353طلب رقم  استفاد  أمل السعدي  12 ادارة شبكات  جليلة الدوار  17  

380طلب رقم  استفاد  أمل السعدي  12 ادارة شبكات  أحمد العلي  18  

19 
اسماعيل  
 برادعي 

381طلب رقم  استفاد  طلال سلطان  6 3برمجة  

20 
عبد الرحمن  

 البط 
385طلب رقم  استفاد  أمل السعدي  12 ادارة شبكات   

21 
اسماعيل  
 برادعي 

 استفاد  مضر عمران 13 تصميم شبكات 
381طلب رقم   

 

 
 :   الاولى/ السنة    برمجة: اختصاص    "خامسا"

 اسم المقرر  اسم الطالب  م
نتيجة  

 رقم الطلب   مدرس المقرر  الاعتراض

396طلب رقم  استفاد  ياسر مندو 20 2لغة اجنبية انصاف الاخرس  1  

377طلب رقم  لم يستفد  امل مهير السعدي  9 2رياضيات عدي عبد الرحيم 2  

378طلب رقم  استفاد  امل مهير السعدي  10 2رياضيات  محمد السعدي  3  

359طلب رقم  لم يستفد  د فدوى صافية  34 تصميم ويب  غيث حورية  4  

362طلب رقم  لم يستفد  امل مهير السعدي  9 2رياضيات محمد بشر خليل  5  

365طلب رقم  استفاد  امل مهير السعدي  9 2رياضيات بيلسان الملحم 6  

   379رقم  طلب استفاد  امل مهير السعدي  9 2رياضيات شاكر حاكمي 7

375طلب رقم  استفاد  امل مهير السعدي  9 2رياضيا ميس الريم درويش 8  

372طلب رقم  لم يستفد  امل مهير السعدي  17 رياضيات  يونس قاروط 8  

360طلب رقم  استفاد  امل مهير السعدي  18 رياضيات  بشار خدوج  9  

373طلب رقم  استفاد  امل مهير السعدي  23 2رياضيات اسراء المنصور  10  

يستفد   امل مهير السعدي  15 2رياضيات احمد المدني  11 390طلب رقم    

12 
عبد الخالق  

 زعرور
391طلب رقم  لم يستفد  امل مهير السعدي  17 2رياضيات  

402طلب رقم  لم يستفد  امل مهير السعدي  9 2رياضيات دعاء الشرقاوي 13  

383طلب رقم  لم يستفد  امل مهير السعدي  23 2رياضيات شهد العكش 14  



382طلب رقم  لم يستفد  امل مهير السعدي  14 2رياضيات نتالي الحلو  15  

396طلب رقم  لم يستفد  امل مهير السعدي  18 2رياضيات محمد طيارة 16  

395طلب رقم  لم يستفد  امل مهير السعدي  18 2رياضيات محمد عدله  17  

393طلب رقم  لم يستفد  امل السعدي  18 2رياضيات وفاء دير بعلباوي 18  

392طلب رقم  لم يستفد  امل السعدي  12 2رياضيات خليل بدير  19  

389طلب رقم  لم يستفد  امل السعدي  9 2رياضيات رحاب فطراوي  20  

394طلب رقم  لم يستفد  عبير النفرة 28 شبكات حاسوبية  حسين محمود  21  

22 
عبد الخالق  

 زعرور
391طلب رقم  لم يستفد  عبير النفرة 17 شبكات حاسوبية   

386طلب رقم  لم يستفد  فاطمه الخالد  7 2نظم  عزيز عجيب  23  

  لم يستفد  فاطمه الخالد  5 2نظم  عدي محمد الس 24

377طلب رقم  لم يستفد  فاطمه الخالد  13 2نظم  عدي عبد الرحيم 25  

379طلب رقم  لم يستفد  فاطمه الخالد  19 2نظم  شاكر حاكمي 26  

386طلب رقم  لم يستفد  ملك شما 9 2برمجة عزيز عجيب  27  

378طلب رقم  لم يستفد  ملك شما 10 2برمجة محمد السعدي  28  

379طلب رقم  لم يستفد  ملك شما 18 2برمجة شاكر حاكمي 29  

359طلب رقم  لم يستفد  ملك شما 17 2برمجة غيث حوريه  30  

365طلب رقم  لم يستفد  ملك شما 8 2برمجة بيلسان ملحم 31  

386طلب رقم  استفاد  عبير النفرة 24 شبكات  عزيز عجيب  32  

379طلب رقم  استفاد  أمل السعدي  9 2رياضيات شاكر حاكمي 33  

375طلب رقم  استفاد  أمل السعدي   9 2رياضيات ميس درويش  34  

360طلب رقم  استفاد  أمل السعدي  9 2رياضيات بشار خدوج  35  

378طلب رقم  استفاد  أمل السعدي  10 2رياضيات محمد السعدي  36  

369طلب رقم  استفاد  ياسر مندو 20 2لغة انصاف الأخرس  37  

 
 سادسا"" : اختصاص برمجة / السنة الثانية 

 اسم المقرر  اسم الطالب  م
نتيجة  

 رقم الطلب   مدرس المقرر  الاعتراض

371طلب رقم  استفاد رانيا حمدان 25 نظم وسائط  ايوب الجاسم 1  



376طلب رقم  لم يستفد بتول خضور 26 2برمجة متقدمة يحيى الجدي  2  

3 
محمد مشير  

 مندو 
412طلب رقم  لم يستفد طلال سلطان  0 هندسة برمجيات   

4 
محمد مشير  

 مندو 
412طلب رقم  استفاد د فدوى صافية  16 أمن معلومات   

367طلب رقم  لم يستفد وسام الجهني 14 4لغة اجنبية محمد اليوسف 5  

363طلب رقم  لم يستفد جمان المصري  12 2قواعد معطيات محمد اليوسف 6  

400طلب رقم  لم يستفد جمان المصري  26 قواعد معطيات رحاب فطراوي  7  

379طلب رقم  لم يستفد جمان المصري  21 قواعد معطيات يحيى الجدي  8  

412طلب رقم  لم يستفد رانيا حمدان 10 نظم وسائط  محمد مندو  9  

412طلب رقم  استفاد د فدوى صافية  16 أمن معلومات  محمد مندو  10  

365طلب رقم  استفاد أمل السعدي  9 2رياضيات بيلسان الملحم  11  

371طلب رقم استفاد رانيا حمدان 25 نظم وسائط  أيوب الجاسم 12  

404طلب رقم  استفاد جمان المصري  12 2قواعد معطيات يوسف مامية 13  

    
 مدير المعهد                                                                               أمين المعهد                          رئيس شعبة الامتحانات                            

 د . الهام القاسم        ريما جانباي                                   وسام المحمودم . 

                                                     
 


